
Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/424/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594, 645, 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938, 1646)  

 

 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

 

§ 1.  

Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

DZ. 600    rozdz. 60078 § 2030 o kwotę   69 203,00 zł  

Łącznie:                 69 203 ,00 zł 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 600    rozdz. 60016 § 6050 o kwotę           100  000,00 zł 

DZ. 710    rozdz. 71035 § 4270 o kwotę              20 000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 2540 o kwotę              87 000,00 zł 

DZ. 926    rozdz. 92605 § 4300 o kwotę            250 000,00 zł 

 Łącznie:              457 000 ,00 zł 

§ 3.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 600    rozdz. 60078 § 4270 o kwotę              69 203,00 zł 

DZ. 600    rozdz. 60016 § 6050 o kwotę           100  000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 2540 o kwotę              87 000,00 zł 

DZ. 921    rozdz. 92120 § 2720 o kwotę               20 000,00 zł 

DZ. 926    rozdz. 92695 § 2820 o kwotę            250 000,00 zł 

 Łącznie:               526 203,00 zł 

§ 4.  

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 

wprowadza się nowe zadania  pod nazwą: 

- „ Przebudowa ulicy Podmiejskiej” – kwota  40 000,00 zł 

- „Przebudowa korpusu drogi ul. Przedmieście Zawichojskie” – kwota 60 000,00 zł 



Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 2 

 

§ 5.  

Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” do Uchwały Rady Miasta                            

Nr XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2014 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 Załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2014 r.  ”do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do 

Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 7.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 



Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/424/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/F5B53596-48F2-4CB3-A6EE-55A486A68A99/Zalacznik1.pdf


Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/424/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Zalacznik2.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/F5B53596-48F2-4CB3-A6EE-55A486A68A99/Zalacznik2.pdf


Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/424/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Zalacznik3.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/F5B53596-48F2-4CB3-A6EE-55A486A68A99/Zalacznik3.pdf


Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/424/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Zalacznik4.pdf 

file:///C:/Users/bsochacka/AppData/Local/Temp/Legislator/F5B53596-48F2-4CB3-A6EE-55A486A68A99/Zalacznik4.pdf


Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 7 

 

Uzasadnienie  

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych : 

 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 69 203,00 zł 

Dz. Transport i Łączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenie dochodów związane jest z otrzymaniem promesy z Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji w ramach podziału środków na usuwanie klęsk żywiołowych na n/w zadanie: 

1. Remont ulicy Kotwicznej od km 0+000 do 0+250 w Sandomierzu”. 

 

§ 2-  Zmniejszenie wydatków budżetowych: 

 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł 

Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi gminne § Wydatki inwestycyjne 

Zmniejszenie wydatków dotyczy zadania; ”Przebudowa ul. Mickiewicza 14-20”. 

 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4270 o kwotę 20 000,00  zł 

Dz. Działalność usługowa. Rozdz. Cmentarze § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty 20 000,00 zł na realizację remontu 

zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Komunalnym jako dotacji celowej. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 87 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

Zmniejsza się wydatki na dotację podmiotową dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 

w kwocie 87 000,00 zł z Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Różowy Słoń”. 

 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 250 000,00  zł 

Dz. Kultura fizyczna. Rozdz. Zadania z zakresu kultury fizycznej § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie planu wydatków z zadań z zakresu kultury fizycznej. 

 

§ 3 – Zwiększenie wydatków budżetowych : 

 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 69 203,00 zł 

Dz. Transport i Łączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § Zakup usług 

remontowych 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem promesy z Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji w ramach podziału środków na usuwanie klęsk żywiołowych na n/w zadanie: 

1. Remont ulicy Kotwicznej od km 0+000 do 0+250 w Sandomierzu”. 

 



Id: B51AB615-AE54-48D6-84F4-EBB1BAEB7511. Uchwalony Strona 8 

 

 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł 

Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi gminne § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy nowych zadań: „Przebudowa ulicy Podmiejskiej” – kwota 40 000,00 

zł oraz „Przebudowa korpusu drogi ul. Przedmieście Zawichojskie” – kwota 60 000,00 zł. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 87 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

Zwiększa się wydatki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola "Dolina Smerfów" 

Chwałki o kwotę 72 000,00 zł oraz dla Przedszkola Samorządowego w Tarnobrzegu o kwotę 

15 000,00 zł. 

 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 o kwotę 20 000,00 zł 

Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami               

§ Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych                          

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Kwota 20 000,00 zł. zostanie przekazana  Społecznemu Komitetowi Odnowy Cmentarza 

Katedralnego jako dotacja celowa  na zadanie: „Remont nagrobka rodziny Bodulskich w sektorze III, 

nagrobka Zdzisława Dombskiego w sektorze III oraz nagrobka Targowskich/Lewkowiczów 

w sektorze III na Cmentarzu Katedralnym w Sandomierzu”. 

 

Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2820 o kwotę 250 000,00 zł 

Dz. Kultura fizyczna i sport Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zwiększenie wydatków związane jest z konieczności przeniesienia kwoty 250 000,00 zł do dotacji 

celowych do zadania „Wspieranie finansowe sportu kwalifikowanego na terenie miasta Sandomierza”. 


